
ИД
Име на 

кандидатот
Татково 

име
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се ослободува 

од партиципација 

779937 Андреј Горан Дамкоски Прилеп
779991 Стефан Димитар Летников Кавадарци
780020 Сара Боро Стамкова Гевгелија
780680 Игор Сребре Петрески Гостивар
780996 Тијана Љупча Стоилковиќ Крива Паланка
781585 Нена Душан Стојчевска Крива Паланка

782443 Јана Петар Георгиевска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

782473 Теодора Петар Георгиевска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

782507 Ева Енчо Бошкоска Прилеп
786447 Ане Драган Најдовски Најдовски Велес
786698 Сара Игор Петрова Прилеп
787355 Илија Петре Димов Велес
787400 Верица Илија Колева Кавадарци
787662 Ксенија Томе Звездакоска Прилеп

787762 Андреа Сашко Трпкоска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

787799 Александра Хаџи-МишеваЃорги Хаџи-Мишева Струмица
787864 Филип Игор Петревски Могила
787866 Наум Цане Димовски Могила
787922 Наталија Златко Јованова Кавадарци
789442 Ивана Марјанчо Танчева Валандово
786920 Бојан Благоја Николоски Струга
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